保護者各位                                 令和６年２月

春季休暇中の預かり保育について        ひかり幼稚園

春季休暇中の預かり保育について、下記のように予定しています。長期預かり保育の費用に

ついて、年少・年中・年長児を対象に、奈良市から補助金が出る予定です。

 年長児は 3月 29日までです。宜しくお願い致します。

日程

 3月 21日(木)・22日(金)・25日(月)・26日(火)・27日(水)・28日(木）・29日(金)

 4月 1日(月)・2日(火)・3日(水)・4日(木)・5日(金)

8時～18時（8時までに登園をご希望の方はご相談下さい。）

募集定員

 各日とも 30名程度（新1号認定の方 10名程度）

受 付

下記の日時に受け付けます。【クラス・名前・希望日】をお知らせください。

対象者 日時 申し込み方法

新 2号認定 2月 22日(木) メモをお知らせばさみに挟

んで下さい。

新 1号認定

仕事等で家庭保育が難しい方

2月 26日(月)15時 30分～ 電話

持ち物・服装

・延長カード（備考欄にお迎えや課外教室の時間等を記入して下さい。）

・【上靴・体操服・タオル・コップ・水筒・カラー帽子・弁当・お知らせばさみ】を通園かばん

に入れ、制服で登園して下さい。

・りす組の方は【上靴・タオル・コップ・水筒・カラー帽子・弁当・お知らせばさみ】をかばん

に入れ、動きやすい服装で登園して下さい。

費 用

年少・年中・年長組は下記の通り、りす組は～15時の場合2000円、～18時の場合2500円

※キャンセルされる場合は早めにご連絡下さい。

※年長組の方は、当日、お知らせばさみに現金を挟んで来て下さい。

※その他の学年は、４月に集金袋で徴収致します。

時間 預かり保育料 保護者負担 奈良市から補助

～15時 1200円 500円 700円

～18時 1800円 800円 1000円